平成３０年４月吉日

千葉県野球協会

 第４ブロック各支部長 様

                               君津市野球連盟

                               会長 安藤 敬治

                               （ 公 印 省 略 ）

日本スポーツマスターズ２０１８兼第３１回千葉県壮年第４ブロック大会の開催について（ご案内）

 陽春の侯、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、各支部代表チームの派遣を依頼

します。

記

１ 日 程 等 平成３０年５月２７日（日）、６月２日（土）、予備日６月３日（日）

２ 会 場 小糸スポーツ広場野球場

        君津市塚原５１番地  電話０４３９－３２－５２３２

３ 参 加 費 １０，０００円（当日持参してください）

４ 試合規定 ２０１８年度公認野球規則及び君津市野球連盟大会実施要綱

５ 選手名簿 千葉県野球協会ホームページより申込書をダウンロードし、必要事項を記入のうえ、

当日持参してください。

６ 組 合 せ 別紙のとおり

７ 態度決定 雨天の場合は、午前７時までに態度決定する。参加チームは下記まで問合せのこと。

お問合せ先

 君津市野球連盟

 理 事 長 占部和裕  090-4429-7656

 事務局長 磯部純一  090-6476-5956